
UCHWAŁA NR XI/107/19
RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/30/18 dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin 
pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu zawierciańskiego w 2019 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511) oraz art. 94 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 6 września 2001 r.  Prawo farmaceutyczne 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 499, 399, 959) po zasięgnięciu opinii: Prezydenta Miasta Zawiercia, Burmistrza 
Miasta Poręba, Burmistrza Miasta i Gminy Łazy, Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Burmistrza Miasta 
i Gminy Pilica, Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny, Wójta Gminy Irządze, Wójta Gminy Kroczyce, Wójta 
Gminy Żarnowiec, Wójta Gminy Włodowice oraz Śląskiej Izby Aptekarskiej  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wprowadzić następujące zmiany do Uchwały Nr III/30/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu zawierciańskiego 
w 2019 roku z późniejszymi zmianami: 

1) w załączniku nr 1 ustalającym rozkład pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zawiercia w 2019 
roku skreśla się poz. 10 tabeli;

2) w związku ze zmianą, o której mowa w pkt 1, załącznik nr 2 ustalający harmonogram dyżurów aptek 
ogólnodostępnych na terenie miasta Zawiercie w porze nocnej, niedziela, święta i inne dni wolne od pracy 
w 2019 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 3 ustalającym rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych i harmonogram dyżurów 
w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w 2019 roku w pozostałych gminach powiatu 
zawierciańskiego, zapis ujęty w poz. 8 tabeli zamiast brzmienia: „pn.- pt.-8.00-20.00 so. 8.00-17.00” 
otrzymuje  brzmienie: „pn.- pt.- 8.00-20.00 so. 8.00-16.00”.

§ 2. Inne zapisy uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Zawierciańskiego

Małgorzata Benc

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2019 r.

Poz. 6162



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XI/107/19

Rady Powiatu Zawierciańskiego

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zawiercia w porze nocnej, niedziele, 
święta i inne dni wolne od pracy w 2019 roku

Apteki dyżurują w systemie dwudniowym w godz. 21.00 – 7.00 w dni powszednie i soboty oraz
w godz. 21.00- 8.00 w niedziele i święta

1 styczeń 2 1 luty 17 1 marzec 12
2 styczeń 2 2 luty 18 2 marzec 13
3 styczeń 3 3 luty 18 3 marzec 13
4 styczeń 3 4 luty 19 4 marzec 14
5 styczeń 4 5 luty 19 5 marzec 14
6 styczeń 4 6 luty 1 6 marzec 15
7 styczeń 5 7 luty 1 7 marzec 15
8 styczeń 5 8 luty 2 8 marzec 16
9 styczeń 6 9 luty 2 9 marzec 16
10 styczeń 6 10 luty 3 10 marzec 17
11 styczeń 7 11 luty 3 11 marzec 17
12 styczeń 7 12 luty 4 12 marzec 18
13 styczeń 8 13 luty 4 13 marzec 18
14 styczeń 8 14 luty 5 14 marzec 19
15 styczeń 9 15 luty 5 15 marzec 19
16 styczeń 9 16 luty 6 16 marzec 1
17 styczeń 10 17 luty 6 17 marzec 1
18 styczeń 10 18 luty 7 18 marzec 2
19 styczeń 11 19 luty 7 19 marzec 2
20 styczeń 11 20 luty 8 20 marzec 3
21 styczeń 12 21 luty 8 21 marzec 3
22 styczeń 12 22 luty 9 22 marzec 4
23 styczeń 13 23 luty 9 23 marzec 4
24 styczeń 13 24 luty 10 24 marzec 5
25 styczeń 14 25 luty 10 25 marzec 5
26 styczeń 14 26 luty 11 26 marzec 6
27 styczeń 15 27 luty 11 27 marzec 6
28 styczeń 15 28 luty 12 28 marzec 7
29 styczeń 16 - - - 29 marzec 7
30 styczeń 16 - - 30 marzec 8
31 styczeń 17 - - 31 marzec 8
1 kwiecień 9 1 maj 5 1 czerwiec 1
2 kwiecień 9 2 maj 5 2 czerwiec 2
3 kwiecień 10 3 maj 6 3 czerwiec 2
4 kwiecień 10 4 maj 6 4 czerwiec 3
5 kwiecień 11 5 maj 7 5 czerwiec 3
6 kwiecień 11 6 maj 7 6 czerwiec 4
7 kwiecień 12 7 maj 8 7 czerwiec 4
8 kwiecień 12 8 maj 8 8 czerwiec 5
9 kwiecień 13 9 maj 9 9 czerwiec 5
10 kwiecień 13 10 maj 9 10 czerwiec 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6162



11 kwiecień 14 11 maj 10 11 czerwiec 6
12 kwiecień 14 12 maj 10 12 czerwiec 7
13 kwiecień 15 13 maj 11 13 czerwiec 7
14 kwiecień 15 14 maj 11 14 czerwiec 8
15 kwiecień 16 15 maj 12 15 czerwiec 8
16 kwiecień 16 16 maj 12 16 czerwiec 9
17 kwiecień 17 17 maj 13 17 czerwiec 9
18 kwiecień 17 18 maj 13 18 czerwiec 10
19 kwiecień 18 19 maj 14 19 czerwiec 10
20 kwiecień 18 20 maj 14 20 czerwiec 11
21 kwiecień 19 21 maj 15 21 czerwiec 11
22 kwiecień 1 22 maj 15 22 czerwiec 12
23 kwiecień 19 23 maj 16 23 czerwiec 12
24 kwiecień 1 24 maj 16 24 czerwiec 13
25 kwiecień 2 25 maj 17 25 czerwiec 13
26 kwiecień 2 26 maj 17 26 czerwiec 14
27 kwiecień 3 27 maj 18 27 czerwiec 14
28 kwiecień 3 28 maj 18 28 czerwiec 15
29 kwiecień 4 29 maj 19 29 czerwiec 15
30 kwiecień 4 30 maj 19 30 czerwiec 16
- - 31 maj 1 - -
1 lipiec 16 1 sierpień 13 1 wrzesień 9
2 lipiec 17 2 sierpień 13 2 wrzesień 4
3 lipiec 17 3 sierpień 14 3 wrzesień 4
4 lipiec 18 4 sierpień 14 4 wrzesień 11
5 lipiec 18 5 sierpień 15 5 wrzesień 11
6 lipiec 19 6 sierpień 15 6 wrzesień 12
7 lipiec 19 7 sierpień 16 7 wrzesień 12
8 lipiec 1 8 sierpień 16 8 wrzesień 13
9 lipiec 1 9 sierpień 17 9 wrzesień 13
10 lipiec 2 10 sierpień 17 10 wrzesień 14
11 lipiec 2 11 sierpień 18 11 wrzesień 14
12 lipiec 3 12 sierpień 18 12 wrzesień 15
13 lipiec 3 13 sierpień 19 13 wrzesień 15
14 lipiec 4 14 sierpień 19 14 wrzesień 16
15 lipiec 4 15 sierpień 1 15 wrzesień 16
16 lipiec 5 16 sierpień 1 16 wrzesień 17
17 lipiec 5 17 sierpień 2 17 wrzesień 17
18 lipiec 6 18 sierpień 2 18 wrzesień 18
19 lipiec 6 19 sierpień 3 19 wrzesień 18
20 lipiec 7 20 sierpień 3 20 wrzesień 19
21 lipiec 7 21 sierpień 4 21 wrzesień 19
22 lipiec 8 22 sierpień 4 22 wrzesień 1
23 lipiec 8 23 sierpień 5 23 wrzesień 1
24 lipiec 9 24 sierpień 5 24 wrzesień 2
25 lipiec 9 25 sierpień 6 25 wrzesień 2
26 lipiec 10 26 sierpień 6 26 wrzesień 3
27 lipiec 10 27 sierpień 7 27 wrzesień 3
28 lipiec 11 28 sierpień 7 28 wrzesień 4
29 lipiec 11 29 sierpień 8 29 wrzesień 4
30 lipiec 12 30 sierpień 8 30 wrzesień 5
31 lipiec 12 31 sierpień 9 - -
1 październik 5 1 listopad 2 1 grudzień 17
2 październik 6 2 listopad 2 2 grudzień 17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6162



3 październik 6 3 listopad 3 3 grudzień 18
4 październik 7 4 listopad 3 4 grudzień 18
5 październik 7 5 listopad 4 5 grudzień 19
6 październik 8 6 listopad 4 6 grudzień 19
7 październik 8 7 listopad 5 7 grudzień 1
8 październik 9 8 listopad 5 8 grudzień 1
9 październik 9 9 listopad 6 9 grudzień 2
10 październik 4 10 listopad 6 10 grudzień 2
11 październik 4 11 listopad 7 11 grudzień 3
12 październik 11 12 listopad 7 12 grudzień 3
13 październik 11 13 listopad 8 13 grudzień 4
14 październik 12 14 listopad 8 14 grudzień 4
15 październik 12 15 listopad 9 15 grudzień 5
16 październik 13 16 listopad 9 16 grudzień 5
17 październik 13 17 listopad 4 17 grudzień 6
18 październik 14 18 listopad 4 18 grudzień 6
19 październik 14 19 listopad 11 19 grudzień 7
20 październik 15 20 listopad 11 20 grudzień 7
21 październik 15 21 listopad 12 21 grudzień 8
22 październik 16 22 listopad 12 22 grudzień 8
23 październik 16 23 listopad 13 23 grudzień 9
24 październik 17 24 listopad 13 24 grudzień 9
25 październik 17 25 listopad 14 25 grudzień 11
26 październik 18 26 listopad 14 26 grudzień 12
27 październik 18 27 listopad 15 27 grudzień 11
28 październik 19 28 listopad 15 28 grudzień 12
29 październik 19 29 listopad 16 29 grudzień 14
30 październik 1 30 listopad 16 30 grudzień 14
31 październik 1 - - 31 grudzień 13

* kolumna 1 – dzień, kolumna 2 – miesiąc, kolumna 3 – numer apteki zgodny z liczbą  porządkową 
przypisaną aptece w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6162


		2019-09-09T12:03:50+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




